
 

TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s.r.o.  

Heldovo náměstí 231 , 503 46 Třebechovice pod Orebem 

OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové oddíl c vložka 21588   

                     Tel.: 495 593 074       E-mail: trebechovice@trivis.cz         IČO 274 82 073 

 
   

Přijímací řízení pro školní rok 2024/2025 – denní studium 
 

Počet přijímaných žáků ke studiu v 1.kole pro školní rok 2024/2025   55 žáků 

 

Obor vzdělání: 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost   

     denní forma vzdělávání, 4 roky  

 

Ředitelka školy v souladu s ustanovením § 59, § 60 až § 60 l zákona č. 561/2004 Sb., zákon 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění dalších předpisů, a Vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu 

vzdělávání, ve znění účinném od 1.1.2024, OOP čj. MSMT-26560/2023-1, přijímací řízení, a 

Vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků 

nadaných, a Zákonem č.500/2004 Sb., správní řád,  

 

 vyhlašuje pro 1. kolo přijímacího řízení následující kritéria:   

 

Podmínky přijetí:  

1) Úspěšné splnění povinné školní docházky podle § 36 odst. 1 a § 43.  

2) Prokázání zdravotní způsobilosti podle § 59 odst.1a § 88 odst. 1 školského zákona pro 

studium daného oboru vzdělání dle Nařízení vlády č.211/2010 Sb., příloha č. 2, 

kategorie 23,27, ve znění pozdějších předpisů.,  

3) Předložení dokladu o „Oprávněnosti pobytu na území České republiky“ u osob, které 

nejsou občany Evropské unie, dle §20 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., zákon o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění dalších předpisů. 

Kritéria přijetí: 

1) Je nezbytné, aby chování uchazeče o studium bylo hodnoceno v obou pololetích 8. 

třídy a v  1. pololetí 9. třídy ZŠ stupněm „velmi dobré“.   
   

2) Prokázání vědomostních předpokladů pro studium, a to na základě výsledků 

přijímacího řízení s jednotnou přijímací zkouškou z českého jazyka a matematiky, 

výsledků vzdělávání ve školním roce 2022/ 2023 (8.třída) a prvním pololetí školního 

roku 2023/ 2024 (9.třída) ZŠ, výsledků vzdělávání ve vybraných předmětech v 1. 

pololetí školního roku 2023/ 2024 (9.třída) ZŠ. 
  
V přijímacím řízení nelze hodnotit vysvědčení za 2. pololetí školního roku 2019/ 

2020. V případě předložení vysvědčení za školní rok 2019/2020 budou výsledky 

vzdělávání za 2. pololetí nahrazeny výsledky vzdělávání za 1. pololetí. 
 

3) Prokázání vhodných schopností pro studium daného oboru vzdělání a zájmu o něj 

(školní a mimoškolní aktivity vztahující se k zaměření školy).  
 

4) Prokázání fyzických předpokladů pro studium v rámci školní přijímací zkoušky.  

 



Pořadí uchazečů bude sestaveno sestupně součtem výsledků dle následujících kritérií:  

1) Písemný test z českého jazyka a literatury     max. 50 bodů 

Test z českého jazyka bude vyhodnocen centrálně. 
 

2) Písemný test z matematiky       max. 50 bodů  

Test z matematiky bude vyhodnocen centrálně. 
 

3) Dosažený průměrný prospěch z 1. a 2. pololetí 8. ročníku, 1. pololetí 9. ročníku ZŠ. 

(průměrné prospěchy těchto tří pololetí se sečtou a vydělí třemi)      max. 15 bodů 

 1,00 - 1,29 15 bodů 

 1,30 - 1,49  12 b.  

 1,50 - 1,69  10 b.  

 1,70 - 1,79   8 b.   

 1,80 - 1,89   5 b.  

 1,90 - 1,99    3 b.   

 2,00  a výše     0 b. 
 

4) Výsledky vzdělávání v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ        max. 9 bodů 

v předmětech český jazyk a literatura, matematika, 

anglický jazyk. 

  

Český jazyk 

a literatura 

výborný chvalitebný dobrý 

3 body 2 body 1 bod 

 

Matematika výborný chvalitebný dobrý 

3 body 2 body 1 bod 

 

Anglický 

jazyk 

výborný chvalitebný dobrý 

3 body 2 body 1 bod 

  

5) Absolvování olympiád, vědomostních a sportovních soutěží na úrovni krajského kola 

a vyššího. Členství a účast v organizacích: Sdružení dobrovolných hasičů, 

záchranářské a kynologické organizace a oddíly bojových sportů.   

                                          5 bodů  

 

- U sportů a členství v organizacích musí být z doložených materiálů patrné, že se 

uchazeč věnuje sportu v současnosti a minimálně od 1.1.2022, tj. 2 roky a více, je 

členem SDH, záchranářských a kynologických sdružení min. od 1.1.2022, tj. 2 roky 

a více a jeho aktivity v organizacích nadále trvají i v současnosti;  

- Ve vědomostních soutěžích a olympiádách jsou uznatelná ocenění od roku 2022; 

- U sportovních soutěží a olympiádách jsou uznatelná ocenění od roku 2022.  

 

6) Prokázání fyzických předpokladů pro studium v rámci školní přijímací zkoušky.  

             max. 19 bodů 



Maximální možný počet bodů je 148,  podíl JPZ (100 bodů) je  67,56%.   
 

Celkové hodnocení je součtem hodnocení výsledků vzdělávání na ZŠ, hodnocení výsledků 

jednotné přijímací zkoušky, hodnocení výsledků vzdělávání na ZŠ ve vybraných předmětech 

9. ročníku, hodnocení výsledků ve školní přijímací zkoušce a hodnocení výsledků ve 

vědomostních, sportovních soutěžích a členství v tematicky odpovídajících oddílech.  

 

Doklad potvrzující skutečnost dle bodu 5), tj. kopie diplomu nebo potvrzení o činnosti v 

kroužku, členství apod., je nutné přiložit k přihlášce a odevzdat ve stanoveném termínu do 20. 

února 2024. 

 

Uchazeč o studium musí splňovat podmínky přijetí. 
 

 

Úprava hodnocení výsledků jednotné zkoušky cizinců  
 

Osobám, které získaly předchozí vzdělání ve škole mimo území České republiky, se dle § 20 

odst. 4 Zákona 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, při přijímacím řízení na střední 

školu na jejich žádost promíjí jednotná přijímací zkouška z českého jazyka a literatury. 

Znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání v daném oboru vzdělání, se u nich 

ověří formou rozhovoru před přijímací komisí. Při přijímání těchto osob bude škola vycházet 

z redukovaného hodnocení, které neobsahuje výsledek testu z českého jazyka a literatury. V 

dalších kritériích přijímacího řízení (viz pořadí uchazečů bod 3 – 5 včetně) bude hodnocení za 

český jazyk a literaturu nahrazeno hodnocením uchazeče za předmět, který je jeho mateřským 

jazykem.   

 

Cizinci podle § 1 odst. 1 zákona č. 67/2022, o opatřeních v oblasti školství v 

souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské 

federace (dále jen cizinec), se při přijímacím řízení promíjí na žádost přijímací zkouška z 

českého jazyka a literatury; znalost českého jazyka bude ověřena rozhovorem.  

Cizinec má na základě žádosti právo konat písemný test jednotné přijímací zkoušky z 

Matematiky v ukrajinském jazyce. Žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka a literatury a 

žádost o konání písemného testu z Matematiky v ukrajinském jazyce je třeba připojit k 

přihlášce a zároveň doložit skutečnost, že uchazeč je cizincem podle § 1 odst. 1 zákona o 

opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny. 

Uchazeč, kterému byla na žádost prominuta přijímací zkouška z českého jazyka a literatury, 

se do výsledného pořadí ostatních uchazečů hodnocených na základě všech kritérií zařazuje 

na místo shodné s jeho pořadím v rámci redukovaného pořadí všech uchazečů (tj. hodnocení 

podle lepšího výsledku bodového hodnocení jednotné zkoušky z matematiky všech uchazečů 

a dalších kritérií přijímacího řízení). 

 

Uchazeči se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

U uchazečů se speciálními vzdělávacími potřebami rozhodne ředitelka školy o uzpůsobení 

podmínek pro konání jednotné přijímací zkoušky podle doporučení školského poradenského 

zařízení, pokud jej uchazeč odevzdá společně s přihláškou ke vzdělávání.  

Pro 1. kolo přijímacího řízení nejpozději 20. února 2024.    
 

Informovaný souhlas uchazeče nebo zákonného zástupce uchazeče o nutnosti asistenta při 

JPZ nebo psaní JPZ na PC, musí být učiněn ve škole, a to nejpozději 10 dnů před konáním 

příslušné zkoušky. 



Při rovnosti bodového ohodnocení dvou a více uchazečů je postupováno dle 

následujících kritérií:  
 

1) Hodnocení písemného testu z českého jazyka a literatury při přijímacích zkouškách  – 

jednotná přijímací zkouška/ celkový počet bodů.  

2) Hodnocení písemného testu z matematiky při přijímacích zkouškách  – jednotná 

přijímací zkouška/ celkový počet bodů.  

3) Hodnocení písemného testu z českého jazyka a literatury při přijímacích zkouškách  – 

počet bodů za správně vyřešené uzavřené úlohy.  

4) Hodnocení písemného testu z matematiky při přijímacích zkouškách  – počet bodů za 

správně vyřešené uzavřené úlohy.  

5) Hodnocení písemného testu z matematiky při přijímacích zkouškách  – počet bodů za 

správně vyřešené otevřené úlohy.  

6) Výsledky vzdělávání v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ v předmětu český jazyk a literatura.  

7) Výsledky vzdělávání v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ v předmětu anglický jazyk.  

8) Výsledky vzdělávání v 1. pololetí 9. ročníku ZŠ v předmětu matematika. 

9) Výsledky ve školní přijímací zkoušce/ celkový počet bodů.  

10) Výsledky ve školní přijímací zkoušce/ počet bodů v disciplině „člunkový běh“. 

11) Výsledky ve školní přijímací zkoušce/ počet bodů v „silové disciplině kliky x leh/sed“. 

12) Výsledky ve školní přijímací zkoušce/ počet bodů v disciplině „Dráha obratnosti“.   

 

Redukované pořadí u uchazečů, kteří nekonají písemný test z ČJL dle § 20 odst.4 

školského zákona  

Ředitelka školy vytvoří redukované pořadí všech uchazečů na základě lepších výsledků 

bodového hodnocení v případě JPZ z matematiky a uchazeč cizinec se poté zařazuje do 

výsledkového pořadí ostatních uchazečů hodnocených na základě všech kritérií na místo 

shodné s jeho pořadím v rámci redukovaného pořadí. 

 

Výsledky přijímacího řízení 
 

Výsledky přijímacího řízení zveřejní všechny střední školy v den určený prováděcím právním 

předpisem, tj. 15.5.2024.  

Zveřejnění výsledků uchazečů v přijímacím řízení bude zveřejněno pod přiděleným 

registračním číslem následovně:  

• na veřejně přístupném místě v budově školy,  

• na webových stránkách školy,  

• způsobem umožňujícím dálkový přístup v informačním systému o přijímacím řízení.  

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená.  

 

 

Další důležité informace v přijímacím řízení  

 

• Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se v písemné formě podle správního 

řádu nevyhotovuje, nevyhlašuje a do spisu se nečiní záznam.  

• V průběhu přijímacího řízení umožní škola uchazeči nebo jeho zákonnému zástupci 

nahlížet do spisu, seznámit se s podklady rozhodnutí, a to ve dnech 13. a 14. května 

2024 v době od 12:30 do 14:00 hodin.  



• Odvolání uchazeče nebo zákonného zástupce nezletilého uchazeče proti rozhodnutí 

ředitele o průběhu a výsledcích přijímacího řízení lze podat v souladu s §60l odstavec 

1, 2 školského zákona, ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných 

prostředků nemá vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání.  

• Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, odbor školství, 

mládeže a tělovýchovy, a to podáním učiněným u školy, která rozhodnutí vydala.  

• Uchazeč se může v souladu s § 60k školského zákona vzdát práva na přijetí do daného 

oboru středního vzdělání. Ředitelka školy může takto uvolněné místo obsadit až v 

dalším kole přijímacího řízení. 

 

Organizace, termíny 1. kola přijímacího řízení  

 

Podání přihlášky 

• V prvním kole může uchazeč podat nejvýše 3 přihlášky.  

• Přihlášku ke vzdělávání podává zákonný zástupce nezletilého uchazeče, příp. zletilý 

uchazeč (nebo jiná osoba na základě plné moci) ředitelce střední školy.  

• Součástí přihlášky jsou dále doklady prokazující splnění kritérií přijímacího řízení 

vyhlášených ředitelkou školy.  

• Pořadí uvedených oborů vzdělávání v přihlášce vyjadřuje přednostní volbu oboru 

vzdělání.  

• Uchazeč uvede na všech přihláškách obory středního vzdělávání v tomtéž pořadí.  

• Termín podání je nejdříve 1. únor 2024, termín odeslání přihlášky pro 1.kolo 

přijímacího řízení je do 20. února 2024.  

 

Způsob podání přihlášky 

• prostřednictvím informačního systému DIPSY 

• v podobě výpisu  

• na tiskopisu 

Přihláška podaná tiskopisem nebo výpisem může být podána na školu fyzicky, poštou nebo 

datovou schránkou fyzické osoby. 

  

Přílohy přihlášky  

• lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání  

• hodnocení vzdělávání na vysvědčeních ze základní školy 

• doporučení školského poradenského zařízení pro úpravu podmínek přijímacího řízení 

pro uchazeče dle - §20 odst. 4 školského zákona  

• osvědčení o uznání rovnosti nebo platnosti zahraničního vysvědčení  

• žádost o prominutí zkoušky z českého jazyka a literatury podle § 20 odst. 4 školského 

zákona, podle § 3 odst. 1 písm. l) vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři  

• žádost o konání jednotné zkoušky z matematiky v jazyce národnostní menšiny podle § 

3 odst. 1 písm. l) vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu 

vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři  



• doklady potvrzující skutečnost o absolvování olympiád, vědomostních a sportovních 

soutěží na úrovni krajského kola a vyššího. Členství a účast v organizacích: Sdružení 

dobrovolných hasičů, záchranářské a kynologické organizace a oddíly bojových sportů

  

Přílohy se k přihlášce přikládají ve formě prosté kopie, dokumenty vyhotovené v cizím jazyce 

nemusejí být přeloženy úředně. Ředitelka školy má právo vyzvat k předložení originálu nebo 

úředně ověřené kopie.  

 

Termíny a místo konání JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

Místo konání jednotné přijímací zkoušky stanoví ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy 

cestou Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání (CZVV), též Cermat.  

 

Centrum určí 1.března 2024 místo konání jednotné přijímací zkoušky uchazečem, a to jednu 

ze škol s oborem vzdělání s maturitní zkouškou, kam se uchazeč hlásí.  

 

Řádný termín konání jednotné přijímací zkoušky  

1. termín: pátek    12. 4. 2024  

2. termín: pondělí 15. 4. 2024  

 

Náhradní termín konání jednotné přijímací zkoušky  

1. náhradní termín: pondělí 29. 4. 2024  

2. náhradní termín: úterý     30. 4. 2024  

 

Uchazeč, který se pro vážné důvody k řádnému termínu přijímací zkoušky nedostavil a svoji 

neúčast písemně nejpozději do 3 pracovních dnů omluvil ředitelce školy, ve které měl 

přijímací zkoušku konat, koná zkoušku v náhradním termínu. 

 

 

 

ŠKOLNÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA 

 

Termíny, místo konání a obsah ŠKOLNÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

Řádný termín konání školní přijímací zkoušky  

1. termín: pátek   5. 4. 2024  

2. termín: pátek 19. 4. 2024 

 

Náhradní termín konání školní přijímací zkoušky  

1. náhradní termín: pondělí   2. 5. 2024  

2. náhradní termín: pátek      3. 5. 2024  

 

Uchazeč, který se pro vážné důvody k řádnému termínu přijímací zkoušky nedostavil a svoji 

neúčast písemně nejpozději do 3 pracovních dnů omluvil ředitelce školy, ve které měl 

přijímací zkoušku konat, koná zkoušku v náhradním termínu.  

 

Místem konání školní přijímací zkoušky je tělocvična střední školy TRIVIS – SŠV 

Třebechovice pod Orebem, s.r.o., Heldovo náměstí 231, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

 



Školní přijímací zkoušku tvoří test fyzické zdatnosti, který se skládá ze tří disciplín: 
 

1.Člunkový běh 4 x 10 m  

• člunkový běh 4 x 10 m je testem silově rychlostních schopností uchazeče se 

zaměřením na koordinaci pohybu.  
 

2. Silově - motorický test  

a) Leh-sed (děvčata)   

b) Kliky (chlapci).  

• obě silové disciplíny (leh-sed x kliky) testují silové schopnosti uchazeče.  
 

3. Dráha obratnosti  

• testuje schopnost uchazeče efektivně se přemístit a jeho obratnost při 

překonávání překážek.   

Správné provedení jednotlivých disciplín je detailně popsáno níže; na webových stránkách 

školy jsou zveřejněná názorná videa. 
 

K vykonání školní přijímací zkoušky-testu fyzické zdatnosti si uchazeči s sebou vezmou 

sportovní úbor a sportovní sálovou obuv.  
 

Za testy fyzické zdatnosti může uchazeč získat maximálně 19 bodů.  

• Člunkový běh 4 x 10 m max. 6 bodů.  

• Silově - motorický test max. 6 bodů 

a) Leh-sed (děvčata)    

b) Kliky (chlapci)    

• Dráha obratnosti   max. 7 bodů 

 

  

DETAILNÍ POPIS DISCIPLIN A HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ 
 

Člunkový běh 4 x 10 m (chlapci a děvčata)  

 

Provedení: na povel „připravte se“ se postaví uchazeč tak, aby stál jednou nohou těsně za 

startovní čárou, na písknutí píšťalkou vybíhá k metě (kužel) vzdálené 10 m. Tuto metu 

oběhne a vrací se tak, aby dráha proběhnutá mezi druhým a třetím úsekem tvořila osmičku. 

Na konci třetího úseku metu neobíhá, jen se jí dotkne rukou a po co nejkratší trase se vrací do 

cíle. Při průběhu cílem se uchazeč musí dotknout rukou cílové mety.  

Pravidla: každý uchazeč si může dráhu nejprve zkušebně proběhnout (zkušební pokus); při 

chybném provedení testu opakuje uchazeč test ještě jednou, celkem má maximálně dva ostré 

pokusy.  

Měření: dosažený výkon se měří s přesností na 0,1 s. Dosažené body/ Dosažený čas 

v sekundách. 
 

Hodnocení:  chlapci      dívky 

6 bodů  čas 10,5 a méně     čas 11,0 a méně 

5 bodů  čas 10,6 – 11,0     čas 11,1 – 11,5 



4 body  čas 11,1 – 11,8     čas 11,6 – 12,2 

3 body  čas 11,9 – 12,6     čas 12,2 – 12,9 

2 body  čas 12,7 – 13,4    čas 13,0 – 13,6 

1 bod   čas 13,5 a více     čas 13,7 a více  
 

 

 

Silově - motorický test 

 

Leh-sed (děvčata) 

Úkol: stanovený počet „leh-sedů“ bez přerušení, stanoveným způsobem. 

Provedení: Uchazečka zaujme na žíněnce základní polohu - leh na zádech, nohy jsou 

pokrčeny v kolenou v úhlu 90°, chodidla na zemi ve vzdálenosti asi 30 cm od sebe, k zemi je 

fixuje pomocník. Cvičící opakuje sed (oběma lokty se dotkne kolen) a leh (zády a hřbety  

rukou se dotkne podložky).  

Pravidla: Po celou dobu testování musí nohy zůstat pokrčené, ruce v týl a prsty sepnuté. 

Cvičící si nesmí pomáhat odrazem trupu od podložky či švihem rukou. Měření počtu správně 

provedených „lehů – sedů“ se provádí bez přerušení. Test se provádí pouze jednou.  

 

Hodnocení:  

        počet „leh-sed“ 

6 bodů  31 a více  

5 bodů  30 – 27 

4 body  26 – 23 

3 body  22 – 19  

2 body  18 – 15 

1 bod   14 a méně 
 

 

Klik –vzpor ležmo opakovaně (chlapci) 

Úkol: maximální počet „kliků“ bez přerušení, stanoveným způsobem a bez zapření nohou. 

Provedení: vzpor ležmo (ruce v lokti propnuty), záda, nohy a boky v jedné rovině. Uchazeč 

zahájí klik pokrčením paží v loktech (minimálně v úhlu 90°), trup zůstává zpevněný a 

v rovině, hrudník je lehce nad podložkou; poté se vrací do výchozí polohy = vzpor ležmo.  

Pravidla: Trup je po celou dobu testování v rovině, pánev se nevysazuje, ani neprohýbá. 

Pokrčení paží v loktech nesmí být nižší než úhel 90°. Měření počtu správně provedených 

kliků se provádí bez přerušení. Klik končí nataženýma rukama. Test se provádí pouze jednou. 

 

Hodnocení:  

        počet „kliků“ 

6 bodů  26 a více  

5 bodů  25 – 22 

4 body  21 – 18 

3 body  17 – 15  

2 body  14 – 12 

1 bod   11 a méně  

 



Dráha obratnosti:  

 

Úkol: zdolání dráhy obratnosti, tj. provedení všech dílčích prvků: z toho prvky 1 – 4 

stanoveným způsobem, prvky 5 – 6 libovolně zvoleným způsobem s výsledkem překonání 

překážky. Mezi jednotlivými prvky uchazeč běží. 

Provedení: na povel „připravit“ se postaví uchazeč tak, aby stál oběma nohama těsně za 

startovní čárou, na písknutí píšťalkou zahajuje pohyb.  

Testované prvky: kotoul vpřed – běh branami – přemístění po ribstolech v zadané výšce – běh 

s medicinbalem (dívky 2 kg, chlapci 4 kg), zdolání 2 překážek. Mezi jednotlivými prvky 

uchazeč běží. Dráha obratnosti končí proběhnutím cíle. 

Pravidla: Uchazeč se vizuelně seznámí s dráhou, její provedení předvede žák školy. Při 

chybném provedení prvku uchazeč neobdrží stanovené bodové ohodnocení prvku. Body se 

udělují za správně provedený prvek. Pohyb je plynulý, zdolávání překážek rychlostně 

koordinační. Uchazeč se nesmí přemísťovat chůzí či poklusem, uchazeč provádí kotoul vpřed 

(nesmí být parakotoul), u přemístění po ribstolech má uchazeč obě ruce na nejvyšším ribstolu.  

Uchazeč obdrží body za správně provedené prvky a dosažený čas. 

 

Hodnocení:  

Prvky        

1. Kotoul vpřed    1 bod   

2. Běh branami    0,5 bodu 

3. Přemístění po ribstolech  1 bod  

4. Běh s medicinbalem   0,5 bodu  

5. Zdolání překážky č.1  1 bod 

6. Zdolání překážky č. 2  1 bod  

 

Čas  

  chlapci      dívky 

2 body  do 35 sec     do 39 sec 

1 bod   36 – 40 sec      40 – 45 sec 

0 bodů  41 sec a více     46 sec a více 

  

 

Ředitelka školy stanovila termíny školní přijímací zkoušky, tyto budou dále zveřejněny na 

veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový přístup a v informačním 

systému DIPSY. 

 

  

        

Třebechovice pod Orebem, 26. 01. 2024   Mgr. Stanislava Šůlová, v.r. 

               ředitelka školy  


